
PACHET IGIENICO SANITARE

I.D.: 106603686

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 963,14 RON - 963,14 RON

Descriere: 1 DOMESTOS 750ML 4 11,29 45,16 2 DET VASE EXTRAPON NEUTRU 5L 1 23,44 23,44 3 PROSOP HARTIE 2STR ALB 100M 16 9,23 147,68 4 BATISTE CUTIE 100/1 30 5,36 160,80 5 MOP MIKROFIBRA BALERINA 13 14,42 187,46 6 MOP BUMBAC 250GR 4 4,18 16,72 7 COADA LEMN 4 1,68 6,72 8 MANUSI NITRIL 100/1 6 17,70 106,20 9 PROMAX GEL WC PINE 5L 2 44,10 88,20 10 saci menaj 360l 10/p 1 24,04 24,04 11 cos gunoi 25l 2 47,65 95,30 12 cos gunoi 35l 2 30,71 61,42 VALOARE 963,14 TVA 183,00 TOTAL 1146,14
